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nasiona Jodła jednobarwna
kalifornijsk szt5 Fore17
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore17

Kolor zielony

Opis produktu
Jodła jednobarwna kalifornijska

Abies concolor

Jodła jednobarwna kalifornijska to drzewo tworzy bardzo ładną, regularną koronę, o stożkowatym kształcie i doskonale prezentuje się na otwartej przestrzeni. Jodła kalifornijska różni się od innych gatunków jodły przede wszystkim igłami, gdyż są one dość długie, cienkie, lekko wygięte do góry i z obu stron mają taką samą,
jednolitą, niebieskozieloną lub szarozieloną barwę oraz nie posiadają charakterystycznych pasków od spodu, a po roztarciu wydzielają cytrynowy aromat. Jodła tworzy też dość ciekawe, walcowate, zwarte szyszki nasienne, które wyrastają na pędach pionowo (sterczą na gałęziach do góry), głównie w górnej części korony. Nie są zbyt
duże i początkowo mają kolor zielony, z czasem przebarwiają się jednak na fioletowo, a po dojrzeniu stają się brązowe i w końcu rozpadają się, uwalniając z wnętrza nasiona.

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Jodła kalifornijska należy do najbardziej tolerancyjnych gatunków jodły. Pochodzi z centralnych terenów Ameryki Północnej, gdzie chętnie zasiedla tereny górzyste.

Cięcie u tego gatunku nie jest konieczne, a nawet niewskazane, gdyż jego ładny, naturalny, stożkowaty pokrój najlepiej prezentuje się bez ingerencji człowieka.

Ze względu na swoje imponujące rozmiary, jodła kalifornijska w postaci czystego gatunku rzadko bywa uprawiana w ogrodach, jednak jej odmiany posiadające dużo mniejszy wzrost są cennymi i wartościowymi roślinami ozdobnymi. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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